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Accès au practice et au parcours 
Hiver (du 7e, novembre au 31 mars): 
Practice: du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 13h à 18h 
Week-ends et jours fériés de 10h à 12h et de 13h à 18h 
Accès automatisé de 12h à 13h et de 17h à 18h 
Parcours: du lundi au dimanche de 10h à 12h et de 13h à 18h 

Été (du 7e, avril au 37 octobre): 
Practice et parcours: du lundi au dimanche de 8h30 à 72h et 
de 73h à 27h.Accès automatisés de 72h à 73h et de 78h à 27h (dès 
17h30 les week-ends et jours fériés) 
Accès au parcours si réservation et paiement en ligne. 
Accès au practice autorisé jusqu'à 75 minutes avant sa fermeture. 

Club House 
Hiver 
Du lundi au vendredi de 9h à 72h et de 73h à 77h 
Week-ends et jours fériés: de 70h à 72h et de 73h à 16h45 

Été 
Du lundi au vendredi de 8h30 à 72h et de 73h à 17h45 
Week-ends et jours fériés: de 8h30 à 72h et de 13h à 17h15 

Réservation et 

paiement en ligne 

SCANNEZ-MOI 

~C1ESSON 
.e..sÉVIGNÉ Golf municipal 

Tarifs 2024 
43 bd de Dézerseu 1 
02 99 83 52 00 



Tarifs au 1er janvier 2024 
Practice 

2 seaux de balles 6,60€ 

Recharges de 10 seaux 26,90€ 

Recharge de 20 seaux 49€ 

Recharge de 50 seaux 100€ 

Recharge d'un badge 10,90€ 

1 lot de 3 balles logotées 8€ 

Parcours tout public 
1 Green Fee 9 trous 22,50 € (période hivernale) 

25,80 € (période estivale) 

Green Fee junior (-25 ans) 16,20€ 

Green Fee 18 trous 40€ 

Carnet de 10 Greens Fee 9 trous 200 € (période hivernale) 
230 € (période estivale) 

Carnet de 10 Greens Fee 18 trous 357€ 

Abonnements parcours 
Annuel Cessonnais Non 

Cessonnais * adhérent Cesson nais 
au club ? 

Individuel temps plein 632€ 610€ 718€ 

Couple temps plein 1103€ l 059€ 1254€ 

Individuel semainier 532€ 510€ 605€ 

Couple semainier 962€ 918€ l 094€ 

Jeunes - de 25 ans 278€ 278€ 278€ 
Parcours jeunes - de 18 ans enfant d'abonné 98€ 98€ 98€ 

Corporatif/ comité d'entreprises 891€ 891€ 891 € 
(du l•' janv. au 31 déc. ou du 1°' sept. au 31 août). 

' Sur présentation d'un justificatif (facture '* Tarifs applicables sur présentation du justificatif 
EDF, quittance de loyer ou taxe d'habitation) lors de l'abonnement (document de l'association) 

Trimestriel hiver· été** 
(l"nov. au 31 mars) (l"'avr. au 31 oct.) 

Individuel temps plein 215€ 265€ 

Couple temps plein 376€ 418€ 

Individuel semainier 178€ 229€ 

Couple semainier 320€ 361 € 

Jeunes - de 25 ans 98€ 98€ 

*Hiver: prise d'effet des abonnements trimestriels à partir du 7e, octobre 
** Eté : prise d'effet des abonnements trimestriels à partir du 7e, mars 

SÉANCES ENCADRÉES 
Redevance d'accès (1 cours) 5€ 

Redevance d'accès (10 cours) 46,10€ 

Enfants Cessonnais (stages de 5 50€ séances lh30/jour) 

Enfants non Cessonnais 66€ 
(stages de 5 séanc~ lh30/jour) 

Centres d'animation/enfance/ gratuit 
jeunesse cessonnais 

Primaire Cesson nais cycle 3 gratuit 

Hors primaires Cessonnais cycle 5,40 € (3 séances mini. et 15 élèves minimum) 
3 (prix par personne et par séance) 6,70 € (moins de 3 séances et 15 élèves min.) 

Groupes divers (8 personnes mini. lh) 13,90 €/ personne 

Mise à disposition lh de départ 9 trous: 450 € 
du parcours lh de départ 9 trous avec intervention 
(max 21 personnes) éducateur sportif: 527 € 

Forfait technique/administratif: 59,50 € 
Mise à disposition du Droits d'accès aux équipements: 82,50 € 
Club house Location salle de réception : 151 € 

Location local caddy annuelle: 60,50€ 

Réservez et payez en ligne 
vil le-cesson-sevig ne. fr/golf. htm 1 


